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Rada Nadzorcza PSA

Rada nadzorcza:

składa się co najmniej z trzech członków, powoływanych i odwoływanych

uchwałą akcjonariuszy. Umowa spółki może przewidywać inny sposób

powoływania lub odwoływania członków rady nadzorczej.

sprawuje stały nadzór nad działalnością spółki.

nie ma prawa wydawania zarządowi wiążących poleceń dotyczących

prowadzenia spraw spółki.

Obowiązki Rady Nadzorczej

1) ocena prawidłowości i rzetelności sprawozdań

2) ocena wniosków zarządu dotyczących podziału zysku albo pokrycia straty;

3) sporządzanie oraz składanie walnemu zgromadzeniu corocznego pisemnego 

    sprawozdania z wyników ocen, oraz pisemnego sprawozdania z działalności 

    rady nadzorczej za ubiegły rok obrotowy (sprawozdanie rady nadzorczej).

Uprawnienia Rady Nadzorczej

Rada nadzorcza może określić uchwałą czynności, do których podjęcia zarząd

jest obowiązany uzyskać zgodę rady nadzorczej, chyba że umowa spółki

stanowi inaczej.

W celu wykonania swoich obowiązków rada nadzorcza może badać wszystkie

dokumenty spółki, dokonywać rewizji stanu majątku spółki oraz żądać od

zarządu, prokurentów i osób zatrudnionych w spółce na podstawie umowy o

pracę lub wykonujących na rzecz spółki w sposób regularny określone

czynności na podstawie umowy o dzieło, umowy zlecenia albo innej umowy o

podobnym charakterze sporządzenia lub przekazania wszelkich informacji,

dokumentów, sprawozdań lub wyjaśnień dotyczących spółki, w szczególności

jej działalności lub majątku. Przedmiotem żądania mogą być również

posiadane przez organ lub osobę obowiązaną informacje, sprawozdania lub

wyjaśnienia dotyczące spółek zależnych oraz spółek powiązanych.
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Rada nadzorcza może podjąć uchwałę w sprawie zbadania na koszt spółki

określonej sprawy dotyczącej działalności spółki lub jej majątku przez

wybranego doradcę (doradca rady nadzorczej). Doradca rady nadzorczej

może zostać wybrany również w celu przygotowania określonych analiz oraz

opinii.

Kto nie może być członkiem rady nadzorczej?

Członek zarządu, prokurent, likwidator, kierownik oddziału lub zakładu,

osoby odpowiedzialne w spółce za sprawy finansowe, w szczególności

dyrektor finansowy, główny księgowy, oraz osoby, którym na podstawie

umowy powierzono prowadzenie księgowości lub spraw finansowych spółki.

Członkiem rady nadzorczej nie może być pracownik spółki. Nie dotyczy to

pracownika powołanego do rady nadzorczej na podstawie przepisów

przewidujących udział w niej przedstawicieli pracowników.
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